CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 775/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, providenciar junto ao

setor competente fazer reparos necessários e a iluminação da pista de

caminhada do Bairro Santa Clara. Assim, também, comunicar os responsáveis

pelo esgoto pois está saindo por cima da pista de caminhada e com muito mau

cheiro, na Rua Imaculada Conceição n.109, Bairro Santa Clara.

J U S T I F I C A T I V A:

Os moradores relatam que a pista está com difícil acesso devido ao mau

cheiro e o mato acumulado.

    Câmara Municipal de Alfenas, em 17 de outubro de 2023.

KÁTIA GOYATÁ

VEREADORA

		2023-10-19T10:39:12-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634